ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №___
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 27.04.2017 №45 «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении»
Принято

Собранием депутатов                                                                 «__» ____ 2021 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Задонского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении» от  27.04.2017 № 45:

1.1. абзац 1 пункта 2 статьи 4 главы 2 раздела I изложить в следующей редакции:

«2. Перечень главных администраторов доходов местного бюджета утверждаются Администрацией Задонского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.»
1.2. абзац 2 пункта 2 статьи 4 главы 2 раздела I считать утратившим силу.

1.3. абзац 1 пункта 4 статьи 4 главы 2 раздела I изложить в следующей редакции:

«4. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета утверждается Администрацией Задонского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.»

1.4. абзац 2 пункта 4 статьи 4 главы 2 раздела I считать утратившим силу.

1.5. подпункт 11 статьи 11 главы 4 раздела II изложить в следующей редакции:
«11) представляет для включения в перечень источников доходов Ростовской области и реестры источников доходов местного бюджета сведения о закрепленных  за ними источниках доходов;».
1.6. подпункты 1 – 2 пункта 3 статьи 21 главы 5 раздела II считать утратившими силу.

1.7.в пункте 2 статьи 22 главы 5 раздела II убрать слова «очередной финансовый год и».

1.8. в абзаце 1 статьи 25 главы 5 раздела II убрать слова «очередной финансовый год и».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения

         А.Б.Канюк